平成１９年
別府市議会臨時会会議録 目次

第 １ 回

会期日程表 １

上程議案議決一覧表 １

○５月１０日（第１号・木曜日）

・出席議員 ３

・欠席議員 ３

・説明のための出席者 ３

・議会事務局出席者 ４

・議事日程表（第１号） ４

・本日の会議に付した事件 ４

・開 会 ５

・市議会議長の選挙 ５

・議長あいさつ 山 本 一 成 議長 ６

・議席の指定 ６

・市議会副議長の選挙 ７

・副議長あいさつ 黒 木 愛一郎 副議長 ８

・市長あいさつ 浜 田 博 市長 ８

・伊藤一長・前長崎市長に対する哀悼の辞

浜 田 博 市長 ９

（黙 祷） ９

・会議録署名議員の指名 ９

・会期の決定 ９

・市議会議会運営委員会委員の選任 １０

（休憩・再開） １０

・議会運営委員会委員長報告 吉 冨 英三郎 副委員長 １０

・表 決 １０

・市議会常任委員会委員の選任 １１

（休憩・再開） １２

・別杵速見地域広域市町村圏事務組合議会議員の選出 １２

・大分県後期高齢者医療広域連合議会議員の選出 １３

・議第４３号議員のうちから選任される監査委員の選任につき議会の同意を

求めることについて、上程 １４

・提案理由説明 浜 田 博 市長 １４

・表 決 １４

・監査委員あいさつ 首 藤 正 監査委員 １４

・議員派遣の件、上程 １５

・表 決 １５

・副市長退任あいさつ 大 塚 利 男 副市長 １５

・閉 会 １６